
KUPNÍ SMLOUVA

F !'iSMLUYNÍ

Objednatel:

Střední odborné učiliště Kyj0"N
přbpěvková organ&e
Havlíčkova 1223.'"17
697 01 KYJOV
Bankovní sp':ýeni: kb Kyjov
Číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ000$3163

Smtutámi zástupce objednatele
- RNDr. Koiš Petr. Ph,D.

F

Do&wate1:

Amedeo s.r.o.
Svatoborská 428, 697 01 Kyjov
Bankovní spojeni: ČSOB Kjjc'"
Číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ26918650

Statutátni dodavatele:
]ne. Bohumil Bořecký. MBA

uzavinýí níže uvedeného dne, měske a roku [xKik § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdčjšich piedpiA tuto kupní smlouvu.

II. PŘEDMĚ'ř SMLQUVY

Předmětem smlouvy jc dodám'

· l ks Mektor
· 2 ks notebook

v iámci projektu: Vinuální svářed škola
i&ntifíkačni číslo EIS: cz.06b2.67m.M).Q/16 049/UQQ1495
Místo dodání: SiMní cidbomé učiliště Kyjov.ĹlavKčkova 1223/17, 697 01 KYJOV.



SpeCiňkac!e předmětu smlouvy:

pnýektar EPSON EB-214(1W

Snadno namviědIIý Ĺmjeku)r EB-2140W vyniká rozlišením WXGA 1280 x boo olmzových
txidů, jasem 4200 lumenů a l¢¢hndogii 3LCD, jež dohmnady vy1vář[ ostrý' obraz a živé
bány. Základní ozvučeni zajišťují !6 w reprodukton'b Prujektc'r je vybavéň Wi-Fi
pFipojenim.

Systém pIojek¢e: 3LCD
Rozlišeni: 1280 x 800 px
jas: 4200 ANSI lumenů
Kontmn[ poměn 15000:1
Rozhraní:l x RJ-4$, ] x USB 2.0 typ EL l x US82.0typ B, l x kompozitní vstup, 2 x HDML
1 x vga vstup. l x vga výstup. l x sériový RS-232C, 2 x aljdio jack vstup. l x audio jack
výstup, 1 x audio vstup ('RCA)
Barva: bílá
Hmotnost: 43 kg

Cena l ks projektoru 27.290,- Kč VČ DPH

Notebook Dell 3568

Pmesor: Intel® Core 15-7200U (3M Cache, 2.50 GHz)
Pamčt": 8GB (1X8GB) 240OMHZ DDR4 [AŽ 8GB RAM. 2400MHZ DDR4, 2x sloty
SoDIMM]
Opemčd systém: předm$u|ovaný operační systém Windows iů Pto (64bit)
OS médium: Windows 10 (64-bit) IjŠB Key
Kapacita disku: 2$6GB SSD
Displej: 15.6" displej s FHD rozlišEnim (1920xl080k AntiGlare (Matný displej)
Mechanika: DVD RW
Gmfická karta: AMD Radeon R5 M420X 2GB
Webkamcra: Integrovaná
připojení: Dell Wirekss 1810 " Blueuxjth
Bat«ie a napájeni: 4 článková 40W/HR + 45W AC napáječi adaptčt
Barv& Čerů

Cena l kc uotebooku 20.229ť Kč vt DPH

jednotli"ý jiředmět p1Mni zakáZky dák zahmuje:
· dopravu do mím realizace.
· poskytování záTučního servisu-

Ill. TERMÍN PLNŇNÍ

Termín plnční je stmoven do 12. 01. 2018.



l IV.

Cena bez DPH: 5$ 990,08
DPH: 11 757.92
Cena s DPH: 67 748,00

Na dílo nebude poskytnuta zálohová p1atn
Dflo bude pruplaceno po dodáni předmětu smlouvy. na základě vysuvené faktury, která musí
obsahovd Ukžitosti daňcFvého dokladu.
Na dokladu bude také uveden název a čislo proj¢kt"LL uvedeůé ve cl. 1L této smlouvy.

V, podací a platební podmínky

Objednatd 5¢ zavamjé uhradit cenu ve výši I® % po dodáni předmětu smlouvy na Účet
dodavatele uvedený v čI, l této smlouvy. V pň'pade. že by předmět smlouvy Yykazůval
závády, objedimd tyto nahlásí dodavateli neproďeně N jejich zjištěni. Cena bude uhmma
až jxj odstraněni lčchto závad,

vi. $ANKCE

Za každý den µzdni platby bude objednateli účtována smluvní Nkuta ve výši 0,05%
z celkové částky ceny díla.
Pii nedodržení temínu plnční přcdmčtu smlouvy bude dodavateli účtovám pokům 0.05% za
každý dm prodlení. Tato smlwnt Nkuía nezahrnuje náhrady škďy a ušlého zisku.

VIL GARANCE

Dodavatel poskyuýe záruční dobu 12-ti měsíců u datapru,jektoru a 24-ti mčsiců u notelmků
od dam ptedáni stKlje objednateli.
prodävajid odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podk podmínek smlouvy a
v souladu s o&cnč závaznými prá"ními přecĹpisy.
Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím přůdmčtu smlouvy. Rddamaee vad
vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u m'dávajiciho bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjisti,
Záruční doba na reklamovaný předmět smlouvy sic puxjlužuje o dobu počÍnají¢í datem
uplamčd rek[ajna¢¢ a končícá odsuančM vady.
pMávajíd je povinen během záruční doby na svou odpovčdmst a náklady zjišcné vady a
nedostatky, za kteř odpo"ídá od$traniL V přÍtmdě, že pmdávajici Eádněa včas reklamovanou
závadu madstranL je kupujici oprávněn nechat závadu ďstranit iia näldady ptudávaj{cůMj.
Pmiávající se zavazuje provést odstraňováni rekkmovaňých závad v technicky neibližším
možném teminu nejpozději do 3(kti dná



VIIL ZÁVĚREČNÁ USTANQvENĹ

Tm smlouva mbývá platnosú dnem podpisu smluvních stran a nabudc účinnosti dnem
uvékjněni v ISRS postupmi dk zäkonao registru smluv.
Taxo Smlouva a vztaĹĹy z ni vyplýwýící se řídí právním řá&m České republiky, zejména
pHslušnými wtamvenMú zák, č. $9/2012 Sb., otčanšký zákoník, ve mění pozdějších
přédpisů.

Tmd smlouva bude 1jv¢%něna objednatelem prostÍÉdnictnm registru smluv postupcm dle
Zákcma č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uväejňování
těchto smluv a o mistm smluv (úkon o mgistru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o
registru smlW').
Smlouva 1ňŮŽE být měněna pouze piscmnými. oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně číslovanými d«ktky.
Splouvá je vyhotovena ve dvou mjnopi$edh z nichž každá Smluvní stmna obdrží po jednom
vyhotov¢ní.

Smluvní strany niZe svým Mpi$em stvrzujĹ že si Smlouvu pRd jejím podpisem piŕ'četly.
$ jejím obsahem souhlasí, a tato j¢ s¢psána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitt nikoli v tlmi za rujpadně nevýhodných podmínek.

V Kyjově dne 21. 12. 2017

gttedníodbamé učiliště Kyjov,
p"$pěvkm organizace

1?23/17. 69'7 O! K)NjvĹČ 0'jG53i63, DIČ: CZOOQ53163

' DI
Ú

Za 0gednaEde:

" jk"-'"""""'
P

h L .i ", :: .' 1

r :e . eÔ Ň¶Zadmavate

,l


